63.

1379-09-19, Caravaca.- El Maestre de Santiago al concejo de Murcia comunicando que enviaba a Juan Fernández de Padilla y a Fernán Sánchez para que inspeccionaran las obras que en las propiedades de la Orden en esta ciudad habla hecho Fernán Alfonso de Saavedra, comendador de Cieza. (A.M.M. A.C. 1379, fol. 61r. Publ. Por Ibid., 20, doc. XV.)

64.

1379-09-22, Caravaca.- Privilegio de Fernando Osórez, maestre de Santiago, al concejo de Caravaca, confirmándole sus privilegios y ciertas cartas y mercedes de otros maestros sobre bienes concejiles y donación de baldíos. (A.G.S., *Expedientes de Hacienda*, leg. 260, nº 2 y *Consejo Real*, leg. 638, nº 3. Copia del siglo XVI; publ. por Rodríguez Llopis, Miguel, «Documentos de los siglos XIV y XV. Señoríos de la Orden de Santiago», 21-22, doc. 14.; y en la confirmación del infante don Enrique, publ. por Sáez Sánchez, Emilio, «Privilegio de la Orden de Santiago a Caravaca», en *Estudios de Historia de Caravaca. Homenaje al Profesor Emilio Sáez* (Murcia: Academia Alfonso X El Sabio, 1998), 20-22.)

65.

1379-11-25, Aviñón.- Indulgencia pro sussidio Domus Militiae Sancti Iacobi de Spata, Sanctae Crucis de Caravaca. Cartagena.. (Anno 1379, Clemente VII, tomo

2. Registro Vaticano 292, folio 129v-130r. Cit. por Marín Ruiz de Assín, Diego, «El primer documento Pontificio sobre la Vera Cruz», *Revista de Fiestas de la Vera Cruz* (2008): 86-87.)

Universis Christi fidelibus, praesentes literas inspecturis, salut etc. Licet is de cuius munere venit ut sibi a suis fidelibus digne e laudabiliter seruiatur de habundancia pietatis que merita supplicum excedit et vota bene seruiantibus sibi multo maiora retribuunt quam valeant promereri nihilominus tamen desiderantes Domino reddere populum acceptabilem et honorum operum sectatorem fideles nostros ad compacendum ei quasi quibusdam allectivis muneribus indulgentiis uidelicet et remissionibus inuitamus ut ipsi exinde reddantur Divine Gracie aptiones. Cum itaque sicut accepimus ad etiam domus domus militie Sancti Jacobi de Spata Sanctae Crucis de Carauaca, Cartaginensis Diocesis, in qua deus multa miracula ob Sanctae Crucis ut pie credita reuerencia operatur magna confesint populi multitudo, et dilecti filii magister et fratris dicto domus contra infideles Christi nomine inimicos pro recuperatione Terre Sancte et custodia [...] terrarum Christianorum die ac nocte manu armata cum magnus laboribus et expensis ac personarum suarum periculis bellare non cessent [...] ad sustentationem dictorum magistri et fratris et ut expensas [...] facilius supportare valeant fidelium elemosine plurimum oportunem Nos cupientes ut ecclesia nostra congruis honoribus frequentetur ac magistrum et fratres congrue sustententur et expense [...] supportantur et ut Christifideles eo libentius causa deuotionis confluant ad eandem [...] causa deuotionis confluant et ad sustentationem et supportationem [...] pias elemosinas erogent quo ex his ibidem vberius dono celestis gratiae conspexerint se reffectos de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus vere penitentibus et confessis qui in Natiuitatis, Circuncisionis, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensionis, Corporis Domini Nostro Iesu Christi, Pentecostes nec non in Natiuitatis, Anunciationis, Purificationis et Assumptionis beatae Marie Virginis et Natiuitatis Beati Johannis Baptiste ac dictorum apostolorum Petri et Pauli et Inuentionis et Exaltationis Sanctae Crucis ac dedicationis eiusdem ecclesie festiuitatibus ac in celebritate Omnium Sanctorum et per ipsarum Natiuitatis, Epiphaniae, Resurrectionis, Ascensionis et Corporis Domini necnon Natiuitatis et Assumptionis Beate Marie ac Natiuitatis Beati Johannis et apostolorum Petri et Pauli praedictorum festiuitatum octabas et per sex dies dictam festiuitatem Pentecostes inmediate sequentes pasatam etiam deuote visitaverint animatum et ad sustentationem et supportationem praedictas